
 

Dotazník pro návštěvníky Hukvald a okolí 
1.  Pocházíte z České republiky? 

1 Ano  (Město/obec: ______________________________  Okres: __________________________) 
2 Ne - uveďte název státu:  ______________________ 

2. Věková kategorie: 3. Jak jste sem přicestovali (jedna odpověď)  
      Muž / žena 1   autem (příp. na motocyklu) 

1 do 25 let 2   hromadné dopravní prostředky (autobus, vlak)  
2 26 až 34 let 3   na kole   
3 35 až 49 let 4   pěšky 
4 50 až 59 let 5   jinak: _______________________ 
5 60 a více let 

4.  Jak dlouhý bude Váš pobyt zde?  5.  S kým jste sem přijel(a)? 
1 jednodenní - bez noclehu         1   sám / sama 
2 1 až 2 noclehy (např. víkendový)        2   s partnerem / partnerkou 
3 3 až 7 noclehů (např. týdenní)             3   s dětmi (předškolní / školní věk) 
4    delší                4   organizovaná skupina     

6. Převažujícím důvodem Vaší návštěvy je:  (vyberte pouze 1 odpověď) 
1 poznání - návštěvy turist. atraktivit, historie, architektura, kultura, folklór apod. 
2 relaxace a zdraví - rekreace, pobyt v přírodě, lázně, rehabilitace apod. 
3 turistika a sport - pěší túry, cykloturistika, vodáctví, tenis, lyžování, vodní sporty. 
4 práce - služební cesta, školení, konference, obchod apod. 
5 zábava a nákupy - společenské aktivity s přáteli, hry, noční život apod. 
6 jiné: ________________ 

7. Jak hodnotíte úroveň infrastruktury v cestovním ruchu? 

 velmi 
dobře 

spíše 
dobře 

spíše 
špatně 

velmi 
špatně 

neumím 
posoudit 

1 - dopravní infrastruktura (kvalita komunikací, ...) 1 2 3 4 5 
2 - nabídka a dostupnost ubytovacích zařízení 1 2 3 4 5 
3 - nabídka stravovacích zařízení včetně občerstvení 1 2 3 4 5 
4 - nabídka infrastruktury pro cyklo a pěší turistiku 1 2 3 4 5 
5 - nabídka atraktivit pro děti 1 2 3 4 5 

8. Jak hodnotíte úroveň poskytovaných služeb v cestovní ruchu? 
1 - dopravní dostupnost (nabídka dopravních služeb, spojení, …) 1 2 3 4 5 
2 - orientace v regionu (orientační systémy) 1 2 3 4 5 
3 - informační služby (kvalita IC, informační materiály) 1 2 3 4 5 
4 - úroveň a vstřícnost personálu ve službách 1 2 3 4 5 
5 - péče o čistotu a pořádek 1 2 3 4 5 
6 - programová nabídka regionu (kult., spol., záb., sport. akce) 1 2 3 4 5 

9. Vaše doporučení pro efektivnější rozvoj cestovního ruchu na Hukvaldech a okolí. 
 
 
 
 

 
10. Co se Vám při návštěvě Hukvald nejvíce / nejméně líbilo? 
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________ 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A PŘEJEME PĚKNÝ POBYT 


